
CONCEIÇÃO DO CASTELO 
P R E F E I T U R A 

                                     
 Estado do Espírito Santo 

 

Av. José Grilo, 426 – CEP. 29.370-000 – Conceição do Castelo – ES – Telefax: (28) 3547-1356 
administracao@conceicaodocastelo.es.gov.br                                                                    
www.conceicaodocastelo.es.go.br 

 

ERRATA REFERENTE AO LEILÃO PÚBLICO Nº 00001/2022 

 

CÓDIGO DE IDENTIFICAÇÃO CidadES/TCE-ES: 2023.021E0700001.01.0004 

 

No Edital do Leilão Público, divulgado no dia 06 de fevereiro de 2023: 

 

Onde se lê: 2.1 - Os veículos e as sucatas poderão ser examinados pelos interessados 

no período compreendido entre 14/02/2022 à 16/02/2022, das 08h00min às 

11h00min e das 13h00 às 16h00min, no Pátio do Centro de Eventos Joaquim Pinto 

Filho, situado na Rodovia ES-165, localidade de Piteira, Bairro Pedro Rigo, Conceição do 

Castelo, ES. 

 

Leia-se: 2.1 -  Os veículos e as sucatas poderão ser examinados pelos interessados no 

período compreendido entre 14/02/2023 à 16/02/2023, das 08h00min às 

11h00min e das 13h00 às 16h00min, no Pátio do Centro de Eventos Joaquim Pinto 

Filho, situado na Rodovia ES-165, localidade de Piteira, Bairro Pedro Rigo, Conceição do 

Castelo, ES. 

 

Onde se lê: 3.1 - O Leilão realizar-se-á no dia 23 de fevereiro de 2022, no Pátio do 

Centro de Eventos Joaquim Pinto Filho - Sanfonão, situada na Rodovia ES-165, S/N, 

Bairro Pedro Rigo, Conceição do Castelo, ES, com início às 09h00min. 

 

Leia-se: 3.1 - O Leilão realizar-se-á no dia 23 de fevereiro de 2023, no Pátio do 

Centro de Eventos Joaquim Pinto Filho - Sanfonão, situada na Rodovia ES-165, S/N, 

Bairro Pedro Rigo, Conceição do Castelo, ES, com início às 09h00min. 

 

Informações pelo telefone (28) 3547-1356 de 07h00min às 13h00min, ou no endereço: 

Avenida José Grilo, nº 426, Centro, Conceição do Castelo, ES, ou pelo 

email:pmcc.licita@gmail.com. 

  

Conceição do Castelo, ES, 13 de fevereiro de 2023. 

 

 

CHRISTIANO SPADETTO 

Prefeito Municipal 


		2023-02-13T10:55:43-0300
	CHRISTIANO SPADETTO:00375556770




